様式第１号（第９条関係）

三川町ホームページ有料広告掲載申込書

年  月  日

三川町長 様

（申込者）

住所

法人・団体等名称

代表者職・氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

E-mailアドレス

 三川町ホームページ有料広告掲載取扱要綱を遵守のうえ、下記のとおり申し込みます。

記

広告掲載希望期間

（１箇月単位）
    年  月  日から   年  月  日まで（  箇月）

リンク先ＵＲＬ http://

業   種

広告の内容

遵守事項等

①広告の申込み及び掲載にあたっては、三川町ホームページ有料広告

掲載取扱要綱等に定める事項を承諾し、遵守します。

②三川町ホームページのデザイン変更等により広告の掲載位置や順序

に変更が生じた場合でも異議ありません。

特記事項 町税等の納付状況を確認されることに（ 同意します・同意しません ）

添付書類

①掲載する広告データ（電子データ）

②納税証明書（ただし、三川町に納税義務のある法人又は団体等で、

 本申込書の審査にあたり町税等の納付状況を確認されることに同意

される場合は、納税証明書の添付の必要はありません。）